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Takk til dere alle som bidrar til at vi har så 

flotte løyper her oppe på Kyrkjebygdheia – 

enten dere er hytteeiere, eller dagsturister. 

Deres bidrag er uvurderlig i arbeidet til 

løypelaget rundt løype nettet her oppe. 

Det er faktisk investert i overkant av 

900 000,- de siste årene i løypenettet her 

oppe på heia, sommer som vinter. Det har 

blitt bygd broer over bekker, lagt 

dreneringsrør, flatet ut traseer med maskiner, 

skiltet, laget kart og infoskilt. Altså en 

betydelig innvestering er foretatt i 

infrastrukturen de siste årene. (Dette er midler 

kommet fra Drangedal Kraft, momsrefusjon, 

Grasrotandelen og såkalte søkbare frie midler 

fra kommunen ol.  

I tillegg så kommer utgifter til løypekjøringen 

hvert år. Denne kostanden har i årene 

tidligere i hovedsak blitt finansiert av 

innbetalte løypebidrag. 

Men vi ser dessverre en trend til at denne 

andelen innbetalinger synker sakte men 

sikkert år for år. Det er ytterst viktig at skal 

løyetilbudet videreføres, så må antall 

innbetalte løypebidrag økes betraktelig. 



 

Så har du ikke allerede betalt – så bruk noen 

minutter på å tenke over dette; Selv om 

du/dere ikke bruker skiløypene – bruker du 

kanskje sommerløypene? Hva tror vi om 

verdien på våre hytter hvis det ikke hadde 

vært skiløyper her oppe? 

Beklager en slik «negativ» vinkling på dette nå 

i påsken – men det er dessverre en 

nødvendighet. 

Men vi fortsetter å utvikle løyper     , sommer 

som vinter! Nye traser er på trappene – slik at 

det skal bli enklere for alle å benytte- eller 

komme seg til skiløypene og 

sommerturløypene her på heia. Følg oss 

gjerne på Facebook for mer info – eller send 

oss en e-post for tips eller kommentarer på: 

post@kbhl.no 

Ønsker dere å støtte løyeplaget bruk gjerne 

Vipps #108870 eller bankgiro til 

2801.30.73467 
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God Påske ønskes fra Løypelaget      

Styret 

 

 

 

Takk til TREUNGEN SPORT & FRITID  

Vår lokale sportsbutikk  

 


